
invmhmp

I
MHMPXPEDBYR7

4Stejnopis č.202

Dohoda o převodu práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy s vlastníkem technické infrastruktury o úpravě stávající

infrastruktury č. INO/22/04/000207/2017

DOH/ 21/06/006849/2020 

TMCZ č. 10456/KABELI/FTTS-000/2020

stavba č. 42932 P+R Černý Most III.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01

00064581

CZ00064581

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni

PPF banka a.s., Praha

20028-5157998/6000

Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízení odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

dále jen „převádějící"

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojeni: 

číslo účtu: 

zastoupené:

„P+R Černý Most - BAK - Metrostav"

společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku

Žitenická 871/1, PSČ 109 00, Praha 9 - Prosek

Komerční banka, a.s.

115-9616500207/0100

se sídlem:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva BAK 

stavební společnost, a.s. (Správce společnosti - vedoucí společník)

a



Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva Metrostav 
(Společník společnosti)

Ing. Jaroslavem Hcranem, členem představenstva Metrostav, 
(Společník společnosti)

dále jen „nabyvatel"

T-Mobile Czech Republic a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
sp. zn. B 3787

Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00, Praha 4 

64949681

a.s.

a.s.

se sídlem:

IČO:

DIČ: CZ64949681

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb.( o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

Komerční banka, a.s.

19223520021/0100

Jiří Tomšů, na základě pověření

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená:

dále jen „vlastník"

I.
Úvodni ustanovení

1. Vlastník a převádějící spolu uzavřeli dne 4. 4. 2017 smlouvu o úpravě stávající 
infrastruktury č. INO/22/04/000207/2017 (číslo smlouvy převádějícího), č. smlouvy TMCZ- 
105606-000-00 (číslo smlouvy vlastníka) (dále jen "Smlouva").

2. Předmětem Smlouvy je především závazek převádějícího zabezpečit na svůj náklad a 
nebezpečí realizaci stavby přeložky vyvolané stavbou č. 42932 P+R Černý Most III a to v 
souladu s přílohou č. 1 Smlouvy.

3. Přeložka je vyvolána stavebním záměrem převádějícího, který spočívá v realizaci stavby 
parkovacího domu stavba č.42932 P+R Černý Most III. Převádějící uhradí v plné výši 
náklady přeložky v souladu s § 104 odst. 17 zák. č. 127/2005 Sb. o elektronických 
komunikacích, v platném znění.

4. V souladu s podmínkami Smlouvy musí být Přeložka provedena poddodavatelsky 
některou zosob uvedených v Rejstříku vlastníka (T-Mobile Czech Republic, a.s.) 
s oprávněním provádět zásahy v distribuční síti a splňující kritéria hospodárnosti, 
výhodnosti a další podmínky vyžadované smluvními stranami.

2



II.
Předmět dohody

1. Převádějící a nabyvatel se tímto dohodli na tom, že převádějící postupuje nabyvateli 
všechna práva a všechny závazky ze Smlouvy č. INO/22/04/000207/2017 ze dne 4.4.2017, 
s výjimkou práv a závazků sjednaných v ust. ČI. III odst. 3.3 bodech 3.3.2,3.3.3, 3.3.4,3.3.6, 
3.3.7, odst. 3.5 Smlouvy, dále v ust. (celých) ČI. V, ČI. VI a ČI. VII Smlouvy a v ust. ČI. IX 
odst. 9.1 bodu 9.1.4 Smlouvy a to výhradně v části týkající se smluvní pokuty za porušení 
povinnosti dle odstavce 5.2 Smlouvy, a nabyvatel tímto tato práva a tyto závazky přejímá. 
Nabyvatel vstupuje do právního postavení převádějícího plynoucího ze Smlouvy namísto 
převádějícího s výjimkou práv a závazků z výše uvedených ustanovení Smlouvy, které 
zůstávají převádějícímu.

2. K převodu práv a povinností ze Smlouvy dochází dnem nabytí účinnosti této dohody.
3. Nabyvatel se zavazuje plnit všechny povinnosti vyplývající ze Smlouvy, s výjimkou 

povinností, jež na něj dle ust. odst. 1 tohoto článku dohody nepřecházejí. Převádějící se 
zavazuje plnit všechny povinnosti vyplývající ze Smlouvy, jež na nabyvatele nepřecházejí 
(dále jen „Nepřecházející povinnosti"). Převádějící se zavazuje nahradit nabyvateli a 
vlastníkovi veškerou škodu
Nepřecházejících povinností, vyplývajících ze Smlouvy, ze 
Převádějící je zároveň srozuměn se skutečností, že neplněni jeho Nepřecházejících 
povinností, vyplývajících ze Smlouvy, může bránit nabyvateli v prováděni (sjednaným 
způsobem) stavby č. 42932 P+R Černý Most III dle smlouvy o dílo č. 
Dl L/21/06/006732/2020 ze dne 20.03.2020 (dále jen „SOD"). V takovém případě se 
převádějící a nabyvatel zavazují uzavřít dodatek SOD, jímž bude zhojena nemožnost 
plnění nabyvatele (sjednaným způsobem) v důsledku porušení povinností, vyplývajících 
ze Smlouvy, převádějícím.

4. Vlastník podpisem této dohody vyjadřuje svůj souhlas s převodem práv a povinností ze 
Smlouvy z převádějícího na nabyvatele, s výjimkou práv a povinností, jež na nabyvatele 
dle ust. odst. 1 tohoto článku dohody nepřecházejí, a která tak zůstávají v plnění na straně 
převádějícího.

5. Smluvní strany této dohody jsou povinny poskytnout si v souvislosti s převodem práv a 
povinností ze Smlouvy vzájemnou součinnost.

vč. ušlého zisku, jež budou důsledkem neplnění
strany převádějícího.

III.
Cena Díla a platební podmínky

1. Celková cena za zhotovení přeložky v rozsahu stanoveném v příloze č. 1 Smlouvy 

je stanovena jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši:

ZÁKLADNÍ CENA DÍLA BEZ DPH 647 787,00 Kč

DPH 21 % 136 035,27 KČ

CENA DÍLA VČETNĚ DPH 21 % 783 822,27 Kč

3



2. Cena plnění, která je maximální a nepřekročitelná, které zajistí nabyvatel pro převádějící 
prostřednictvím třetích osob, činí 647.787,CX) Kč bez DPH. Celková cena, kterou 
převádějící zaplatí nabyvateli, se skládá:

a) materiál

b) montážní práce

c) zemni práce

d) administrace a výkon činností nabyvatele vyplývající z povinností a závazků dle této 
dohody

3. Cena přeložky obsahuje veškeré náklady spojené s provedením přeložky s výjimkou 

nákladů, jež souvisí s právy a závazky, které na nabyvatele, v souladu s ust. či. II. odst. 1 
této dohody, nepřecházejí, a jež tak zůstávají i nadále převádějícímu. Pro kalkulaci ceny 

přeložky byl podkladem výkaz výměr a kontrolní rozpočet přeložky, které jsou součásti 
realizační dokumentace přeložky, zpracované společností Projekting s.r.o. v 06/2020.

4. Nabyvatel je povinen účtovat daň z přidané hodnoty (dále jen jako „DPH") v zákonem 

stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plněni. Nabyvatel je povinen 

uvádět na faktuře - daňovém dokladu název stavby event. etapy, kontrolní číslo 
vyznačené na první straně dohody vpravo nahoře. Pokud faktura nebude obsahovat 
kontrolní číslo, nebude uhrazena a převádějící ji vrátí nabyvateli.

5. Úhrada za zhotoveni přeložky bude provedena jednorázově. Faktura bude vystavena 

nabyvatelem převádějícímu na základě „Protokolu o předání a převzetí přeložky". Dnem 

uskutečněni zdanitelného plnění bude den převzetí přeložky, tj. datum podpisu 

„Protokolu o předání a převzetí přeložky". Faktura bude převádějícím uhrazena v případě, 
že přeložka bude dokončeno bez vad a nedodělků. Pokud budou zjištěny vady a 

nedodělky, bude převádějícím cena uhrazena až po předložení „Protokolu o odstraněni 
vad a nedodělků".

6. Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu převádějícího:
Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 - Staré Město 

Fakturu je možné doručit i osobněného kurýrem do podatelen Magistrátu hlavního města 
Prahy na adresách Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město nebo 
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 - Nové Město.

7. Veškeré přílohy k vystavované faktuře musejí být v originálu, včetně originálu podpisů 
a razítek nabyvatele.

8. Lhůta splatnosti faktur)’ je 30 dní od doručení převádějícímu. Termín úhrady 
den odpisu platby z účtu převádějícího.

9. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty i další náležitosti požadované 
převádějícím. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

údaje převádějícího, sídlo, IČO, DIČ

156.605,00 Kč bez DPH 

116.208,00 Kč bez DPH 

287.924,00 Kč bez DPH

87.050,00 Kč bez DPH

se rozumí

4



údaje nabyvatele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení nabyvatele 
datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plněni 
číslo dohody
kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně dohody pod označením
KONTROLNÍ ČÍSLO)
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
razítko a podpis oprávněné osoby nabyvatele, stvrzující oprávněnost, formální 
a věcnou správnost faktury.

10. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této dohodě, je převádějící oprávněn ji vrátit nabyvateli k doplněni. V takovém 

případě se začne počítat nová lhúta splatnosti dnem doručeni opravené či oprávněně 

vystavené faktury.
IV.

Závěrečná ustanovení

1. lato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejnění této 
dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že převádějící je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasi s tím, aby 
veškeré informace obsazené v této dohodě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této dohody, datum jejího podpisu a text této 
dohody. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda obsahuje jejich osobní údaje, a 
ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasi. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že 
ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve 
znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této dohodě obsažených se řídí tímto 
nařízením.

5



6. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany jen písemnými dodatky, 
podepsanými všemi smluvními stranami.

7. Tato dohoda je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotoveni.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by 
dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody a že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a ne příčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této dohodě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMF č. 887 ze dne 13. 5. 2019 k návrhu na 
svěření nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření 
teto dohody v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

Příloha č. 1: Cenová kalkulace přeložky
Příloha č. 2: Pověření vlastníka pro JiříhoTomšů

V Praze dn

tato

I|

za převádějícMHgSJ
Ing. Ivo Freimann
pověřený řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

kSIiffiHSBi2 -10-2520

za nabyvatele .
Ing. Radek Mrázek, MBA
Správce společnosti -
- vedoucí společník
„P+R Černý Mást - BAK - Metrostav"

Ing. František Kočí 
Společník spolejříosti 
„P+R Černý st- ostav"

Ing. Jaroslav Heran
Společník společnosti
„P+R Černý Most - BAK - Metrostav"

V Praze dne 1 6 -10- 2020

za vlastníka
Jiří Tomšu, na základě pověření T-Mobile Czech Republic a.s.

6



Příloha Č.l Dohody o převodu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy s vlastníkem 
technické infrastruktury o úpravě stávající infrastruktury č. INO/22/04/000207/2017

DOH/21/06/006849/2020

Akce: 42932 P+R Černý Most lil.
Převádějící: Hlavní město Praha (investor)
Nabyvatel: P+R Černý Most - BAK - Metrostav (dodavatel) 
Vlastník distribuční sítě: T-Mobile Czech Republic, 
Poddodavatel přeložky distribuční sítě: S-com s.r.o.
Projektant realizační dokumentace přeložky : Projekting s.r.o.

a.s

Věc: Cenová kalkulace

Rekapitulace ceny:

Náklady určeného poddodavatele 

Materiál:

Montážní práce:

Zemni práce:

Administrace a výkon činností nabyvatele vyplývající z 
povinností a závazků dle dohody o převodu práv a povinností:

CčHlMU_____  _____

156.605,- Kč bez DPH

116.208,- Kč bez DPH 

287.924,- Kč bez DPH

87.050,- Kč bez DPH

647.787.- Kf hp, npp

v



Montáž a
elektronických komunikací, včetně 

z^mni třesy a dodaní materiálu na akcí :
Metrostav - přeložka jSLlMCZ parkovací důiy, wosfC, ra(<áitcy <; ri?r ..

20W001J

MATERIÁL
Jarinoikc isdn.co.icr

Op«cfc4fcgh-W
12 « AT-3C64SC7-01 ?

^cnoiyoru4«n»Tinabo

m 24 Kí 1P:slks 3101a 12 3 723 KSb 240 n 2U 17■Ti ttsnénl buho^Nc „kyC ta 4 JJ
40 mm ta 3EÍmm b aa 4

ITSmmQopSknn,, EEm 1300na 40 mm m <íf=?oa HDtt <3 mm b =1mamin looaihvtiifofa l: E *E
E21 370m' 275 74

I1ÁL - CHřm m
37

m*<3
MOfJTÁŽNÍ PRÁCE K'» Uteneaniopickáte Mrakdn.cano

iív vlákna veOS ta
Tfiirr-

QftQOwccnl- ; wo, y.c-, 2)
ks SE. !ó
b SE 7sTSETV.t b 33 3

doHCytnibotPX^bkv
do ta -SE

33 514m m SE £.14
• 2 > Q>J O CD hod

PRÁCE- CM«m

IU
ZFMNÍ PRÁCE

KMacena

6 Kg 370
m 735 Kg n

-Wtop^bt.,

_^saSa«tt
450 Kž 232

330 Kg 95
m Z?m* Ijgg-■*~~

■ga 37 —
I 7

EZZ2E,
B

K| o Kal *C'Í vba---l fwst.-v.~i-. j7-Q3a i 
TSTm

10.g^spofrrx, m 3120 U
72 AUn*»in*«Tťo-j». o 53W t>13 K m. Pa b

{hnal -CaPM

C*na ctósrrr
7X7 «

l
-Vros.

■Pť 'P-íe.U.-
VA-c^l„ ,cl^_

ibnr>f*\ Áicxo>y^ -x-

Q.r". o.“U



T
0 n isGn □ □

POVĚŘENÍ

Společnost TMobile Czech Reoublic a s., se 
Společnost-), zastoupené predslavenstv n-mm n V PT ?' T°miek0Va 2W/l PSC 149 «>•IČ 6-1949681 (dále jen 

r ml° Pověřuje mže uvedeného zaměstnáem,
nce:

Jiřího TOMŠŮ

k za'išléni n®movřtost! prau^T^lvbTnldzTirh a ° VÉCnéh° břemene)
včelně jejich opěrných nebo vyučovacíchbod"^nK^ ““"f sítě

elektronického komunikačního zařízeni Společnosti jakožto podnikatele zajiětbjidho veřejnou komunikačrtí sít °

'a zak,adél°ho,o Pověřeni je výše uvedený zaměstná 
Společnosti užívat vnitřní komunikační vedeni č

komunikačních vedení veřejné komunikační sítě včetně SToJémf T *nfldZemníctl a ^emnlch 

komunikačních vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačního zařízení Společnosti b°dŮ'

Poverený zaměstnanec však není oprávněn majetek Společností převádět 

V takto vymezeném rozsahu jedná pověřený 
Zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani i'

Spo.ecnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere 
by»o v rozporu správními předpisy 
Společnosti.

ost.
na vědomí, že jakékoliv jednáni 
1 a není ani považováno

zaměstnance, které by 
za jednáni v rámci činnosti

není v zájmu Společnosti

Podepisování pověřeného zaměslnance se děje lak 
poverený zaměstnanec svůj podpis. ze k napsané nebo vytištěné obchodní firmě či otisk

u razítka připojí

V Praze dne 20. března 20 J 4

Mark-X 
pfodseda představenstva

lei
my. miitui vasma 
člen představenstva

Toto pověřeni přijímám:

Jir/íomšů

T Mobile Czech Republic a.s 

zapsaná do OR u Měsisfcého sojdu

> společnosti

v Praze. 8 3787



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy :0-lV 
Ověřuji, že:
1) Mark KLEIN,

.../2014/

bytem

Ibytem2) Ing. Milan VAŠ1NA, nar.

jejichž totožnost byla zjištěna z úředního průkazu, tuto listinu 
před notářem vlastnoručně podepsali.
V Praze dne 20.3.2014
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah listiny.

TI'

OVĚŘOVACÍ 
DOLOŽKA O VSDIMACi
Ověřuji, že tento újolv*s opis 

listový
souhlasí doslovné s listinou

IPC^O lisi DVOU,
i

z níž byl pořízen, 

dna

r. i

V


